Deus q̄ singulari corp̄is
tui hostia totius mūdi soluti delicta. hac
oblatione placat̄ maculas scelex nr̄or
absterge et om̄i xp̄ianor fidelū uiuor atq̄
mortuor p̄ctā d̄m̄itte nob̄q̄ p̄ma et̄na

Dcede

Sumpta q̄s dñe celestia sacramēta oīa **Co.**
crimina n̄ra de tergāt: om̄nēq; prauitatē
et infirmitatē et hostiā valūē atq; substantiā
mortē: meritis oīm scōr a nob̄ p̄ail repel-
lāt: et oīb; fidelib; uiuis et defūctis p̄sint
adueniā p̄fē t̄ se oblata salute **p̄ dōib; ^{Doctores} raduētrū**

Quocienas n̄ras q̄s dñe **sc̄s In adueni dñi.**
Quiritādo p̄uifica. ut ueniens filius
tuus dñs n̄r cū oīb; sc̄s. patā sibi in nobis
inueniat mansionē **Et t. Sc̄i Prece**
q̄s dñe d̄s n̄r diuina tua uirtute potenter.
ut uenēte dño n̄ro ih̄u xp̄o filio tuo cū
oīb; sc̄s digni inueniam̄ etne uite diuinae
et uota celestū dignitatū. ab ip̄o p̄ape
meream̄. **pe. Co. Exultem; q̄s dñe d̄s n̄r**
oēs recti corde in unitate fidei cōgregati. ut
ueniente saluatore n̄ro filio tuo cū oīb;
sc̄s. imaculati occurrām; illi cū sc̄o dñi

Auictis nos **Oraō general' d̄ sanctis. tati pe**
q̄s dñe mētis et corp̄is defende p̄ualis.
et itredēte l̄ta et gl̄iosa sp̄ uirgīe dei genitricē
maria. cū b̄tis ap̄lis tuis petro et paulo
atq; l̄to marco et b̄ndicto et oīb; sc̄s tuis.
salutē nob̄ tribue benigni et pacē. ut de

destructis aduersitatibus et erroribus uniuersis.
 ecclesia tua securam et seruat libertate. *Pe.*

Araudi nos domine salutaris nostre et p[ro]ph[et]e *Se.*

uirtute sacramenti. auertis nos mentis et cor
 poris hostilibus tueris: gratiam tribuens iustitiam et
 gloriam in futuro *Ps Cop*

Mundet et munit nos quos domine diuini sacramenti nos munus
 oblatum: et intercedente beata uirgine dei genitrice

maria. cum beatis apostolis tuis petro et paulo
 atque beato marco et benedicta cum omnibus sanctis tuis.

Auertis nos reddat uisitatum expiatis.
 et aduersitatibus expeditos *Pe*

Contra persecutores *Conte*

Eccl[esi]e tue quos domine. p[ro]ces placat *eccl[esi]e.*

Admite: ut destructis aduersitatibus et er
 roribus uniuersis. securam et seruat libertate *Pe Se.*

Protege nos domine quos tuis miseris ser
 uientes. ut diuinis rebus inherentes. et corpe et
 famulem et mente. *Ps Cop*

Quoniam domine deus nostre: ut quos diuina
 tribus participatione gaudere.

humanis non sinas uiuere *Ps Congre*

Defende quoniam beata maria semp[er] uirgine *gacione.*

intercedente domine deus istam ab omni aduersitate con
 gregationes et familia. et toto corde prostrata. ab hostium
 incursu tuere demerit infidels *Ps dn[m] Secreta*